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4ORGANIC Balsam do ust odżywczy GINGER BREAD 5 g
 

Cena: 11,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 5 g

Postać -

Producent 4 MY ORGANIC SPÓŁKA Z O.O.SP.K

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wskazania4ORGANIC Balsam do ust odżywczy GINGER BREAD 5 gPiernikowy balsam odżywczy do ust Ginger bread to aż 99%
składników pochodzenia naturalnego.Naturalny balsam do ust 4organic to kosmetyk, który powinien pojawić się w każdej torebce czy
kieszeni. Pomadka idealnie chroni usta przed czynnikami zewnętrznymi (słońce, wiatr, mróz).DziałaniePiernikowy balsam odżywczy do
ust Ginger bread to aż 99% składników pochodzenia naturalnego.Naturalny balsam do ust 4organic to kosmetyk, który powinien pojawić
się w każdej torebce czy kieszeni. Pomadka idealnie chroni usta przed czynnikami zewnętrznymi (słońce, wiatr, mróz). Masła shea i
kakaowe silnie regenerują i odżywiają, a wysoka zawartość witamin A i E zapobiega procesom starzenia się skóry. Wosk Carnauba
zabezpiecza skórę ust przed utratą wilgoci, posiada właściwości nabłyszczające. Olej z awokado i olej arganowy chronią usta przed
przesuszeniem. Oleje jojoba i macadamia pielęgnują skórę ust odbudowując warstwę lipidową naskórka.Pomadka jest wegańska, co
potwierdza certyfikat międzynarodowej fundacji PETA Cruelty Free.Balsam do ust nie zawiera barwników i glutenu.Sposób
użyciaNakładaj balsam bezpośrednio na usta. Rozsmaruj produkt kilkukrotnie, aby poczuć bogactwo składników rozpuszczających się
pod wpływem ciepła Twoich ust. Używaj zawsze, gdy czujesz, że Twoje usta potrzebują nawilżenia.SkładSprawdź jak nasi Testerzy*
oceniają balsamy do ust 4organic:100% potwierdza, że balsamy do ust są bardzo wydajne100% deklaruje, że balsamy do ust mają
przyjemny zapach100% zapewnia, że odczuło znaczne działanie pielęgnujące100% deklaruje, że zauważyło silne działanie
nawilżające100% jest zdania, że balsamy do ust 4organic wygładzają skórę ust95% wyznaje, że zauważyło działanie regenerujące skórę
ust95% zapewnia, że po użyciu balsamu do ust 4organic skóra ust jest wyraźnie miękka i nabłyszczona
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